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Rolbandmaat twoCOMP Inch-aflezing, Bandlengte: 312inch

Bestelgegevens

Bestelnummer
GTIN

Artikelklasse

462220 312
4007368113201
46M

Omschrijving

Uitvoering:

Zakrolbandmaat met inch-aflezing. Verdeling inch/inch (bovenkant en onderkant).

Robuust mechaniek en praktische riemclip. Behuizing van slagvaste ABS-kunststof met zachte
component voor goede grip en veilig gebruik. Met blokkering en rustige automatische
terugloop. Witte, matte stalen band met zwarte inch- en rode feet-opdruk.

Technische beschrijving

Bandlengte
Behuizing lengte
Behuizing hoogte
Bandbreedte
Bandlengte
Behuizing breedte
Norm

Kalibratie

Producttype

8m
80 mm
45 mm
25 mm
312inch
80 mm
EGII
G1
Meetband
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